

Årsredovisning för
VEX Ekonomi AB

559171-1402

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hampus Gårdh
Styrelseledamot

2024-01-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för VEX Ekonomi AB, 559171-1402, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom konsultation inom ekonomi samt redovisning. Företaget har sitt säte i Stockholm

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	3 628 918	2 064 769	1 066 216	379 438
Resultat efter finansiella poster	812 303	326 568	55 311	69 979
Soliditet %	60,3	51,9	48,2	73

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat mer än 30% från föregående år då företaget är i en tillväxtfas och har fått fler kunder och ökat försäljningen mot föregående år. Bolaget har också anställt mer personal för att möta tillväxten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	215 442	258 880
Balanseras i ny räkning		258 880	-258 880
Utdelning		-250 000	
Nyemission	12 500		
Årets resultat			642 150
Belopp vid årets utgång	62 500	224 322	642 150

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	224 322
Årets resultat	642 150
Summa	866 472
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	866 472
Summa	866 472

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 628 918	2 064 769
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 628 918	2 064 769
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-74 095
Övriga externa kostnader		-521 897	-349 837
Personalkostnader	2	-2 302 969	-1 314 269
Summa rörelsekostnader		-2 824 866	-1 738 201
Rörelseresultat		804 052	326 568
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 251	0
Summa finansiella poster		8 251	0
Resultat efter finansiella poster		812 303	326 568
Resultat före skatt		812 303	326 568
Skatter			
Skatt på årets resultat		-170 153	-67 688
Årets resultat		642 150	258 880

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		608 584	363 252
Övriga fordringar		6 283	120 494
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		49 900	37 600
Summa kortfristiga fordringar		664 767	521 346
Kassa och bank			
Kassa och bank		876 118	488 656
Summa kassa och bank		876 118	488 656
Summa omsättningstillgångar		1 540 885	1 010 002
SUMMA TILLGÅNGAR		1 540 885	1 010 002

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		62 500	50 000
Summa bundet eget kapital		62 500	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		224 322	215 442
Årets resultat		642 150	258 880
Summa fritt eget kapital		866 472	474 322
Summa eget kapital		928 972	524 322
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		33 787	251 653
Skatteskulder		214 694	44 797
Övriga skulder		289 611	158 839
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		73 821	30 391
Summa kortfristiga skulder		611 913	485 680
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 540 885	1 010 002

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	4	2

Underskrifter

Stockholm

Arman Poya 2024-01-18
Arman Poya Datum
Styrelseledamot

Ronnie Norstedt Svahn 2024-01-18
Ronnie Norstedt Svahn Datum
Styrelseledamot

Reza Djam 2024-01-18
Reza Djam Datum
Styrelseledamot

Hampus Gårdh 2024-01-18
Hampus Gårdh Datum
Styrelseledamot